Evotec S.r.l. con sede legale in Agrigento (AG), Contrada Ciavolotta CAP 92100, C.F. e 

P.I. 03098570843 (Mandante), che ha offerto un ribasso del 33,128% sull’importo posto a base di gara, 

la cui applicazione determina un importo netto contrattuale di € 1.891.152,42 

(unmilioneottocentonovantunomilacentocinquantadue/42) oltre IVA; 

Visto  il contratto appalto il contratto appalto Rep. n. 20 del 30/09/2024 registrato all’Agenzia delle Entrate 

di Agrigento il 08.10.2024 al n. 1014 Serie 3 con il quale sono stati affidati i “Lavori di realizzazione 

di un canale di gronda a monte dell'abitato, lungo la via Pietro Nenni e fino al torrente "Loddiero" nel

[...]

Visto  il Durc On Line prot. INAIL 51452679 del 03.11.2025 con scadenza validità 03.03.2027 attestante 

la regolarità della FERSERVIZI S.p.A. con sede legale in Piazza della Croce Rossa n. 1 Roma;  

Ritenuto di doversi liquidare il l’importo di € 3.618,52 (diconsi euro tremilaseicentodiciotto/52) in 

favore della Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. relativo alla convenzione del 26.09.2025 per 

l’esecuzione dei “Lavori di realizzazione di un canale di gronda a monte dell'abitato, lungo la via 

Pietro Nenni e fino al torrente “Loddiero” nel comune di Scordia (CT)” CUP:

[...]

G48H21000240006 

CIG: B08835745E;  

Accertata la regolarità degli atti; 

PROPONE DI DETERMINARE 

  che la premessa narrativa fa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

  di potersi liquidare e autorizzare il pagamento della somma di € 2.966,00 (diconsi euro 

duemilanovecentosessantasei/00) oltre IVA al 22 % (split payment) € 652,52 (euro seicentocinquantadue/52) 

sul c/c bancario identificato all’IBAN: OMISSIS intestato Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. relativo alla 

bozza di convenzione del 26.09.2025 per i “Lavori di realizzazione di un canale di gronda a monte 

dell'abitato, lungo la via Pietro Nenni e fino al torrente “Loddiero” nel comune di Scordia (CT)” CUP:

[...]

firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs n. 39/1993   

Il Dirigente del Servizio,  

ADOTTA 

la superiore proposta di Determinazione, che si intende trascritta ed integralmente riportata, per il pagamento 

della somma di € 2.966,00 (diconsi euro duemilanovecentosessantasei/00) oltre IVA al 22 % (split payment) € 

652,52 (euro seicentocinquantadue/52) sul c/c bancario identificato all’IBAN: OMISSIS intestato Rete 

Ferroviaria Italiana S.p.A. relativo alla bozza di convenzione del 26.09.2025 per i “Lavori di realizzazione 

di un canale di gronda a monte dell'abitato, lungo la via Pietro Nenni e fino al torrente “Loddiero” nel comune